
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

20.05.2024 г.                                                                                                       № 422 

Об утверждении локальных актов 

 

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава 

образовательной организации, протокола заседания Управляющего совета от 07.05.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить локальный нормативный акт, регламентирующий деятельность лагеря с 

дневным пребыванием детей, организованного муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» для отдыха и оздоровления обучающихся в 

каникулярное время: 

1.1. Положение о лагере с дневным пребыванием детей 

2. Считать утратившим силу с 20.05.2024 г. Положения о пришкольном лагере МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» от 01 сентября 2011 г.  

3. А.С. Пучинину, лаборанту: 

3.1. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                                       А.С.Пучинин   

                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


		2024-05-21T12:46:04+0300
	Талья Ирина Юрьевна




